



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Karaköy Limanı Mülki İdare Amirliği

DAĞITIMLI
25.11.2024

Sayı : E-29196050-153-5043
Konu : Liman Giriş Kartlarının Kullanımı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İstanbul Deniz Limanları Giriş Kartları Yönergesini'nin Giriş Kartları ile İlgili Genel Hükümler başlıklı 5. maddesinde "İstanbul İlinde, Mülki İdare Amiri'nin sorumluluk alanında bulunan deniz limanlarına giriş kartları aşağıda belirtilen usul ve esaslara göre verilir.

a- İstanbul'daki Deniz Limanlarına gerçek kişiler ile kamu ve özel kurum/kuruluş personeli usulüne uygun düzenlenmiş giriş kartı ile girer..." ile Giriş Kartlarının Kontrolü başlıklı 13. maddesinde "Deniz limanlarının girişinden itibaren, her türlü giriş kartı sahibi kişiler;

a- Deniz limanında kaldıkları sürece giriş kartlarını göğüs bölgesi üzerinde görünür şekilde takmak zorundadırlar.

b- Araç giriş kartları verildikleri aracın ön camının sol tarafına, görülebilecek şekilde konulacak ve aracın deniz limanını terk etmesine kadar burada muhafaza edilecektir. Ayrıca araç içerisinde bulunan kişi/kişiler de giriş kartlarını görünür şekilde takmak zorundadır.

c- Kartların tarif edilen şekilde takılmasından yaya ve araç giriş kapularından itibaren, görevli jandarma, polis ve gümrük muhafaza eşit şekilde sorumlu olup özel güvenlik görevlileri kendisine tanımlanan yetkiler dâhilinde limanlarda, ISPS kod güvenlik planları gereği kendilerine verilen görev ve sorumluluklar gereğince sorumlu olduğu alanda bu konu ile ilgili kontrol yapar.

d- Deniz limanına kartsız giren kişiler kolluk tarafından durum tespitinden sonra liman dışına çıkarılır. Bu kişilere limanda görev yapan kamu/özel kurum/kuruluşlarca hizmet verilmez. Bu kişiler hakkında yasak alanlara izinsiz giriş yaptıklarından dolayı ilgili kolluk tarafından gerekli tutanaklar tutulduktan sonra, yasal işlem başlatılmak üzere Mülki İdare Amirliğine ilgili evraklar gönderilir. İzinsiz girişlerin tekrarı halinde yasal işlemin sonucu beklenmeksizin Mülki İdare Amiri'nin bilgisinde ve işletici kurum/kuruluş yöneticisinin sorumluluğunda, bu kişi ya da kişilerin deniz limanına girişleri yasal işlem sonuçlanıncaya kadar durdurulur.

e- Giriş Kartı sahiplerinin Giriş Kartı Yönergesine uymaları esastır. Yönergeye uymayan kişi ya da kişiler hakkında yapılacak tespit raporlarına Mülki İdare Amirliğince idari ve adli işlemler yapılır." hükümleri yer almaktadır.

Giriş kartlarının Yönergede belirtildiği şekilde kullanılması ile giriş kartlarının kontrol işlemlerinin yapılmasının sağlanması ve konunun yetkili/sorumlu amirlerce titizlikle takip edilerek, **uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi** hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Şevket ATLI
Vali a.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: nQoh5+-YDwvjK-Xa+jTO-hyAIUu-rU+6VohO Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



Dağıtım:

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
 (Deniz Limanı Şube Müdürlüğü)
 İstanbul Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğüne
 İstanbul Deniz Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğüne
 Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü Marmara Bölge Baştabipliğine
 Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne
 İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
 Türkiye Denizcilik İşletmeleri Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
 Karaköy Yolcu Salonu Gümrük Müdürlüğüne
 Haydarpaşa Gümrük Müdürlüğüne
 Pendik Gümrük Müdürlüğüne
 İstanbul Bölge Liman Başkanlığına
 Tuzla Bölge Liman Başkanlığına
 Haydarpaşa Liman İşletme Müdürlüğüne
 Sarayburnu Liman Müdürlüğüne
 İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret Odası Başkanlığı
 (İmeak)
 DFDS Denizcilik ve Taşımacılık Anonim Şirketi
 Galataport İstanbul Liman İşletmeciliği ve Yatırımları Anonim Şirketi
 Anadoluport Liman İşletmeciliği
 Vapur Donatanları ve Acenteler Derneği
 Gisaş Gemi İnşa Sanayi Anonim Şirketi
 Gisbir Türkiye Gemi İnşa Sanayiciler Birliği

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: nQoh5+-YDwvjK-Xa+jTO-hyAIUu-rU+6VohO Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Kılıçlı Paşa Mah. Meclis-i Mebusan Cad. No:8
 Telefon No: (212)292 08 73 Faks No: (212)292 08 76
 e-Posta: karakoylimanimia@istanbul.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.istanbul.gov.tr/>
 Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Şeyda FIRINCI
 Memur
 Telefon No:

